Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От  29.03. 2013 года
                   г. Ртищево

№115
	«Об аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений»

       В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области №580 от 01.03.2013 года и протокола №2 заседания Главной аттестационной комиссии от 28.02.2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить I  квалификационную категорию следующим педагогическим работникам:

	№№
	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	1.
	Булановой Ольге Александровне
	воспитателю муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад №7 «Журавушка» г.Ртищево Саратовской области»

	2.
	Джафаровой Олесе Сергеевне
	воспитателю муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад №12 «Звездочка» г.Ртищево Саратовской области»

	3.
	Земцовой Любови Юрьевне
	воспитателю муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад №7 «Журавушка» г.Ртищево Саратовской области»

	4.
	 Ивановой Елене Анатольевне
	воспитателю муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад №12 «Звездочка» г.Ртищево Саратовской области»

	5.
	Конценебиной Татьяне Викторовне
	Учителю русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Ртищево Саратовской области»

	6.
	Родякину Сергею Ивановичу
	Учителю информатики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево Саратовской области»

	7.
	 Сторожевой Ирине Александровне
	воспитателю муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад №7 «Журавушка» г.Ртищево Саратовской области»

2.МУ « Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений» оплату вышеназванным педагогическим работникам производить с 28 февраля 2013 года.

Начальник управления общего образования

Администрации Ртищевского муниципального района                             В.А. Сазанова